石商务委发〔2023〕54号
石柱土家族自治县商务委员会
关于转发《重庆市促进跨境贸易便利化政策

措施汇编（2023版）》的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处），县级各部门，有关单位：

根据重庆市人民政府口岸和物流办公室《关于持续做好国际贸易营商环境有关工作的通知》文件精神，现将《重庆市促进跨境贸易便利化政策措施汇编（2023版）》转发给你们，请加强对各行业各领域市场主体政策宣传，让企业充分用好、用活各项措施，营造全社会支持和参与国际贸易指标改革工作良好氛围，增强市场主体对国际贸易领域改革认同感和对世行新一轮评估工作的理解度。并请做好相关宣传照片、截图等佐证资料收集，于2023年10月16日前传县商务委汇总。
 附件：《重庆市促进跨境贸易便利化政策措施汇编（2023

版）》
                           石柱土家族自治县商务委员会
                            2023年9月18日
联 系 人：刘静
联系电话：13657643612

邮    箱：1048069125@qq.com

  石柱县商务委员会办公室                 2023年9月18日印

- 2 -
- 1 -